
 

 

 

 

Poz. 1 

 

 
ZARZĄDZENIE NR 1 

DZIEKANA WYDZIAŁU FILOZOFII  
 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. awansu i przedłużenia zatrudnienia 
dr. Bartoszowi Maćkiewiczowi 

 
 
Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia procedury zatrudnienia na stanowisku 
nauczyciela akademickiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 280 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. awansu i przedłużenia zatrudnienia na czas nieokreślony 
dr. Bartoszowi Maćkiewiczowi na stanowisku adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej 
w następującym składzie: 
1) dr hab. Marek Nowak – przewodniczący;  
2) prof. dr hab. Tomasz Bigaj;  
3) dr hab. Krzysztof Saja, prof. US – Instytut Filozofii i Kognitywistyki, Uniwersytet 
Szczeciński; 
4) prof. dr hab. Mieszko Tałasiewicz;  
5) dr hab. Anna Wójtowicz, prof. ucz. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


